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ECPT006 – EDUCAÇÃO, CURRÍCULO e PROCESSOS TECNOLÓGICOS 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000096 JAQUELINE DE JESUS SILVA 84,50 

142000127 ITAJANA CUNHA D SANTIAGO 82,50 

142000119 IRIS MARIA DE ARAUJO FORTUNATO 80,00 

142000032 LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO 80,00 

142000155 RAQUEL FONTES SANTANA PORTELLA 78,50 

142000146 LORENA COUTINHO DA SILVA 78,00 

142000184 KELMAN CONCEICAO DA SILVA 77,50 

142000188 ENOCH MASCARENHAS PEDREIRA 76,00 

142000082 LUCINEIDE SANTOS VIEIRA 76,00 

142000162 LÁZARO DE SOUZA SILVA 75,50 

142000035 ALICE MARIA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS 75,00 

142000073 DEMIVALDA BITENCOURT PORTELA 75,00 

142000078 LIVIA FERNANDA GOMES DE SOUZA 75,00 

142000175 DILSON CERQUEIRA DA SILVA 74,00 

142000135 RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO 74,00 

142000145 ERICA NOGUEIRA MACEDO 71,00 

142000098 JÚNIOR FERNANDES DA SILVA 70,50 

142000026 GABRIELA PINTO DE CARVALHO PIRES 70,00 

142000200 LEILIANE FELÍCIO DA SILVEIRA 70,00 

142000120 JONES GARCIA DA MATA 70,00 

142000171 MAGNUS MELO FORMIGA PEREIRA 70,00 

142000100 JOEDNA BORGES MUNIZ DOS SANTOS  70,00 

142000038 RAIMUNDO ALOISIO CHAVES SARAIVA 70,00 

 
EGLS006 – EDUCAÇÃO, GESTÃO e DESENVOLVIMENTO LOCAL SUSTENTÁVEL 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000176 SIMONE FERREIRA DE SOUZA WANDERLEY 89,50 

142000208 IASMINNI DE SOUZA E SOUZA 82,50 

142000116 JOÃO VICTOR AVELINO PASSOS 80,00 

142000029 JESSIKA ALVES OLIVEIRA PEREIRA 78,50 

142000060 ADEMILSON DA CRUZ BARRETO 78,50 

142000191 FERNANDA SOARES DO SACRAMENTO SILVA 77,50 

142000049 ANTONIO JOSE DE SANTANA JUNIOR 76,00 

142000081 ELANE OLIVEIRA DE SOUZA 76,00 

142000083 MÁRCIA CRISTINA ABREU DOS SANTOS RANGEL 75,50 

142000102 ANDRÉIA BORGES ANDRADE 74,00 

142000001 JOANA KARY SANTANA ARAUJO 71,50 

 
EPC006 – EDUCAÇÃO e PLURALIDADE CULTURAL 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000053 JEANE DE JESUS SANTOS 97,50 

142000115 CLAUDIA SANTOS PEREIRA 95,00 

142000021 MARIA ORLANDIA DE MELO BELMIRO 95,00 

142000043 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS 93,00 

142000169 CELESTE MARIA FARIAS DE SOUZA DIAS 92,50 

142000154 INÊZ ANTONIA SOBRINHO 92,50 

142000012 MILENE MABEL SANTOS GUSMÃO 92,50 

142000130 CARLA DOS SANTOS PITA 87,50 
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142000211 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUSA 86,00 

142000217 ANA LIVIA DA SILVA MENEZES 85,50 

142000080 LUCIANA RIBEIRO BORGES 84,50 

142000013 ADRIANA CAMPOS 83,50 

142000122 MARCELA SACRAMENTO DO ESPÍRITO SANTO 82,50 

142000128 FERNANDA AMORIM CARVALHO LOPES CAVALCANTE PIRES 74,00 

142000089 MARISA RIBEIRO DO CARMO 71,00 

142000024 LUIZ VIANNA 70,00 

142000157 MARTA MARLENE DO AMPARO 70,00 

142000147 NIELSON CHAGAS CRUZ 70,00 

 
FE006 – FORMAÇÃO DO EDUCADOR 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000193 OSIMARA SANTOS DA SILVA FERRAZ 100,00 

142000023 DONALDO RICO DE SOUZA TAVARES 96,00 

142000022 LEONARDO ASSIS DE ALMEIDA 93,50 

142000035 ALICE MARIA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS  93,00 

142000159 CARLINDA MOREIRA DOS SANTOS 92,50 

142000200 LEILIANE FELÍCIO DA SILVEIRA 91,50 

142000117 MARIA AVANI NASCIMENTO PAIM AVANI PAIM 90,50 

142000043 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS 90,00 

142000224 IVONEIDE CARDEAL DA SILVA 87,50 

142000220 CLAUDIA SOUZA ARAGÃO 85,00 

142000141 LEANDRA SILVA LEANDRO 82,00 

142000175 DILSON CERQUEIRA DA SILVA 81,00 

142000132 PATRÍCIA NUNES SILVA 79,00 

142000016 FABIANA PAIVA GOMES 77,00 

142000103 ADRIANA ALMEIDA SIMAO DE SOUZA 76,00 

142000137 EDUARDA CARVLHO DA CONCEIÇÃO 75,50 

142000125 ROCHELLE DE NEGREIROS PEREIRA 75,50 

142000092 VALQUIRIA DOURADO MONTALVÃO 75,50 

142000098 JÚNIOR FERNANDES DA SILVA 74,50 

142000006 JOSE FERNANDO SILVA SOUZA 74,00 

142000115 CLAUDIA SANTOS PEREIRA 73,50 

142000015 BRENDA ROBERTA SOUSA CERNADAS 73,00 

142000051 ALBA LISE SILVA DO ESPIRITO SANTO 73,00 

142000094 CRISTINA LEAL BORGES 73,00 

142000099 DARLEAN DE SÁ RAMOS 73,00 

142000103 ADRIANA ALMEIDA SIMAO DE SOUZA 70,00 

142000087 LUCIANA DOS SANTOS VILLAS BOAS 70,00 

 
TEE057 – DOCÊNCIA UNIVERSITÁRIA NA CONTEMPORANEIDADE: PRESSUPOSTOS EPISTEMOLÓGICOS, 

POLÍTICOS E METODOLÓGICOS 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000088 JANAHINA DOS SANTOS CAVALCANTE 99,50 

142000031 FERNANDA MATTOS VOGLER 95,00 

142000041 ANDREZA CRISTINA DA COSTA SILVA 94,00 

142000140 VICTORIA DEL CARMEN FLORES ROA 94,00 

142000077 KATIA CONCEICAO GUIMARAES VEIGA 92,50 

142000074 FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 90,00 
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142000218 VANESSA CRISTINA LEITE ARAUJO 89,00 

142000051 ALBA LISE SILVA DO ESPIRITO SANTO 89,00 

142000190 DANIEL PEREIRA DA CRUZ 71,50 

142000220 CLAUDIA SOUZA ARAGÃO 70,00 

 
TEE059 – EDUCAÇÃO E PESQUISA EM REPRESENTAÇÕES SOCIAL 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000180 MANUELA SENA DE JESUS 97,50 

142000125 ROCHELLE DE NEGREIROS PEREIRA 97,50 

142000060 ADEMILSON DA CRUZ BARRETO 97,50 

142000116 JOÃO VICTOR AVELINO PASSOS 95,50 

142000021 MARIA ORLANDIA DE MELO BELMIRO 94,00 

142000208 IASMINNI DE SOUZA E SOUZA 90,00 

142000166 WILLIAM DE JESUS SANTOS 87,50 

142000025 NELMA SALES SERRAVALLE 82,50 

142000071 DEIZIANE OLIVEIRA SANTOS 77,50 

142000223 TAISA SENA DE SOUZA 76,50 

 
TEE075 – RAZÃO, CULTURA E CONTEMPORANEIDADE 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000138 LUCIANA DOS SANTOS PITA DA HORA 100,00 

142000160 SEONÁRIA COSTA SANTANA 95,00 

142000097 VANIA RIBEIRO DOS SANTOS 95,00 

142000113 MARILIA GABRIELA RIBEIRO BARRETO 92,50 

142000038 RAIMUNDO ALOISIO CHAVES SARAIVA 92,50 

142000050 ANDRE SIQUEIRA 83,00 

142000225 FÁBIO SILVA GARCIA 83,00 

142000046 MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 82,50 

142000070 NADJA MARIA MONTEIRO LOPES 82,50 

142000015 BRENDA ROBERTA SOUSA CERNADAS 80,50 

142000189 FERNANDA CONCEIÇÃO DE JESUS 80,50 

142000019 ARIEL MENEZES RODRIGUES 80,50 

142000071 DEIZIANE OLIVEIRA SANTOS 78,00 

142000018 DANIELA BRITO COELHO MOREIRA BARRETO 77,50 

142000045 MARIA EUGENIA DE FIGUEIREDO CARIBÉ DE ARAÚJO 75,00 

142000107 TAMILES DA CONCEICAO SANTANA LIMA DE FREITAS 75,00 

142000192 SAMUEL SAMPAIO DE FREITAS 74,00 

142000013 ADRIANA CAMPOS 73,50 

 
TEE088 – DOCÊNCIA E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO BÁSICA 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000123 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA PEREIRA 100,00 

142000124 CLAUDENE FERREIRA MENDES RIOS 97,50 

142000007 RUBENS DOS SANTOS CELESTINO 92,50 

142000143 ANA PAULA GONÇALVES PORTELA 90,50 

142000156 DANIELA COUTINHO BARRETO DIAS 89,00 

142000138 LUCIANA DOS SANTOS PITA DA HORA 89,00 

142000212 JÉSSICA HANNA TELES CARVALHO 87,50 

142000180 MANUELA SENA DE JESUS 87,50 

142000134 ALEÍ DOS SANTOS LIMA 85,00 
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142000095 CLAUDIA SILVA NUNES 85,00 

142000187 JOSELITA SANTOS DE LIMA 85,00 

142000084 NUBIA CARVALHO DOS.SANTOS 85,00 

142000023 DONALDO RICO DE SOUZA TAVARES 84,50 

142000168 ADAILTON CONCEIÇÃO DE SOUZA 82,50 

142000022 LEONARDO ASSIS DE ALMEIDA 76,00 

142000094 CRISTINA LEAL BORGES 75,50 

142000223 TAISA SENA DE SOUZA 74,00 

142000037 GRACILEIDE DOS SANTOS LOBO 70,00 

142000177 JUSSARA SANTANA PEREIRA 70,00 

 
TEE089 – EDUCAÇÃO E HUMANIDADES 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000191 FERNANDA SOARES DO SACRAMENTO SILVA 91,50 

142000149 JAIRO DE OLIVEIRA RAMOS 87,50 

142000178 RICARDO DA SILVA CAMPOS 86,50 

142000226 LIVIA CARLA SANTOS SOUZA 85,50 

142000210 RONALDO REIS DE ANDRADE 78,00 

142000151 ENIA DOS SANTOS COSTA 78,00 

142000169 CELESTE MARIA FARIAS DE SOUZA DIAS 76,50 

142000040 FLÁVIA FERNANDA NORMANDO VELASCO 75,50 

142000065 RICARDO ACÁCIO DE ALMEIDA 75,50 

142000206 THIAGO VINICIUS PAPATERRA BOA MORTE 75,00 

142000045 MARIA EUGENIA DE FIGUEIREDO CARIBÉ DE ARAÚJO 73,00 

142000186 CHARLES CAJAZEIRA MAIA DE BARROS 71,50 

142000025 NELMA SALES SERRAVALLE 70,00 

142000014 LUDIMILA MIRANDA DOS SANTOS LOPES 70,00 

142000105 ELSON BRUNO SANTOS AGUIAR 70,00 

 
TEE091 – EDUCAÇÃO, NARRATIVAS E SAÚDE 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000112 EDSON BRAZ SANTANA 94,00 

142000117 MARIA AVANI NASCIMENTO PAIM AVANI PAIM 92,50 

142000031 FERNANDA MATTOS VOGLER 92,00 

142000083 MÁRCIA CRISTINA ABREU DOS SANTOS RANGEL 90,00 

142000036 CRISTIANE DOS SANTOS NUNES 89,50 

142000076 JAMILE SOARES DOS SANTOS 89,50 

142000048 ROSANA UILDES FERREIRA BENICIO DA SILVA 89,00 

142000227 CAMILA DOURADO REIS DAS VIRGENS 88,50 

142000041 ANDREZA CRISTINA DA COSTA SILVA 86,00 

142000106 SUZANA MARY FARIAS BATISTA CALDAS 85,00 

142000110 ROZIN ALMEIDA DALTRO 84,00 

142000093 JULIANA MARQUES LIMA GALINDO 83,00 

142000205 CATIA MARIA MATOS OLIVEIRA 81,50 

142000006 JOSE FERNANDO SILVA SOUZA 77,00 

142000207 BRUNO MIRANDA CALAZANS 76,00 

142000131 JOSENILDES DOS SANTOS NASCIMENTO PEREIRA 72,00 

142000057 NAILDA DA SILVA DOS SANTOS 72,00 
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TEE100 – HISTÓRIA, INSTITUIÇÕES, CULTURAS E DISCIPLINAS ESCOLARES: PERSPECTIVAS E DESAFIOS 
TEÓRICO-METODOLÓGICOS 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000148 GLEIDE SUELLY MACEDO DOS SANTOS 94,00 

142000221 TATIANA DE SOUZA DAMIAO MEIRELES 85,00 

142000150 ANTÔNIO CAL 81,50 

142000155 RAQUEL FONTES SANTANA PORTELLA 81,50 

142000195 FERNANDA CARVALHO DE AGUIAR 80,00 

142000224 IVONEIDE CARDEAL DA SILVA 79,00 

142000182 CORIOLANDO FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR 78,50 

142000214 JULIO CESAR CONDAQIE SOARES 78,00 

142000085 VILANI RAMOS PEREIRA OLIVEIRA 78,00 

142000135 RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO 75,00 

 
TEE102 – EDUCAÇÃO E CULTURA DIGITAL 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000097 VANIA RIBEIRO DOS SANTOS 100,00 

142000059 SANARA MEIRA FERREIRA 97,50 

142000172 DANIELLE SOBRAL PORTO COSTA 95,00 

142000032 LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO 95,00 

142000090 CATHARINE PEREIRA BRANDÃO 92,50 

142000194 MARILTON MIRANDA DE CERQUEIRA 92,50 

142000162 LÁZARO DE SOUZA SILVA 87,50 

142000078 LIVIA FERNANDA GOMES DE SOUZA 87,50 

142000075 LUCIANA CARVALHO MOUTINHO 75,00 

142000185 ADRIANO SOUSA DOS SANTOS 73,00 

142000210 RONALDO REIS DE ANDRADE 70,00 

142000144 GICÉLIA DE JESUS SANTOS FREIRE 70,00 

142000136 LAILA ROCHA DOS SANTOS 70,00 

142000046 MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 70,00 

 
TEE105 – ANÁLISE DO DISCURSO NA PESQUISA E NA EDUCAÇÃO 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000053 JEANE DE JESUS SANTOS 97,50 

142000161 JOCIANE CAJADO DA SILVA 97,50 

142000163 PATRÍCIA DE JESUS NEVES 95,00 

142000065 RICARDO ACÁCIO DE ALMEIDA 95,00 

142000048 ROSANA UILDES FERREIRA BENICIO DA SILVA 94,50 

142000156 DANIELA COUTINHO BARRETO DIAS 93,00 

142000008 EMERSON ANDRADE GIBAUT 90,50 

142000146 LORENA COUTINHO DA SILVA 89,50 

142000102 ANDRÉIA BORGES ANDRADE 89,50 

142000197 VIVIANE DE AMARANTE NORONHA 87,50 

142000182 CORIOLANDO FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR 81,00 

142000165 SILVIA ROBERTA SANTOS DOS SANTOS 74,50 

142000204 LARISSA DOS ANJOS SACRAMENTO 72,50 

 
TEE108 – EDUCAÇÃO INCLUSIVA, ACESSIBILIDADE E DIREITOS HUMANOS 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000174 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 90,00 
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142000059 SANARA MEIRA FERREIRA 89,00 

142000073 DEMIVALDA BITENCOURT PORTELA 87,00 

142000055 MARCILENE LIMA DIAS DA SILVA 86,50 

142000069 ROBSON SANTA CRUZ COSTA 84,00 

142000003 MARCO ANTONIO ARAUJO SILVANY 81,50 

142000074 FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 80,00 

142000091 CAROLINA D'AFONSECA SOUZA CARDOSO 79,50 

142000001 JOANA KARY SANTANA ARAUJO 78,50 

142000226 LIVIA CARLA SANTOS SOUZA 77,00 

142000177 JUSSARA SANTANA PEREIRA 73,50 

142000130 CARLA DOS SANTOS PITA 72,50 

142000054 JANE MARA FERREIRA 72,00 

142000128 FERNANDA AMORIM CARVALHO LOPES CAVALCANTE PIRES 71,50 

142000206 THIAGO VINICIUS PAPATERRA BOA MORTE 71,50 

142000218 VANESSA CRISTINA LEITE ARAUJO 70,50 

142000040 FLÁVIA FERNANDA NORMANDO VELASCO 70,00 

142000187 JOSELITA SANTOS DE LIMA 70,00 

142000039 PATRICIA MARCIA DOS SANTOS 70,00 

142000133 GEILZA SILVA ARAUJO 70,00 

142000079 MARIA DE LOURDES HENRIQUES DA SILVA 70,00 

142000086 RHANA BILITARIO CERQUEIRA 70,00 

 
TEE110 – LETRAMENTOS PLURAIS E PROCESSOS FORMATIVOS NA CULTURA DIGITAL 

Inscrição Nome do Candidato Nota 

142000151 ENIA DOS SANTOS COSTA 95,00 

142000096 JAQUELINE DE JESUS SILVA 95,00 

142000109 DANIELA MOREIRA DA SILVA 90,00 

142000119 IRIS MARIA DE ARAUJO FORTUNATO 90,00 

142000052 JOSÉ HONORATO FERREIRA NUNES 90,00 

142000194 MARILTON MIRANDA DE CERQUEIRA 90,00 

142000072 ISABELA CAMARGO RODRIGUES 85,00 

142000042 JONEIS CANEDO DE SANTANA DOS SANTOS 85,00 

142000026 GABRIELA PINTO DE CARVALHO PIRES 75,00 

142000199 IZA DA CONCEIÇÃO LOPES 75,00 

142000185 ADRIANO SOUSA DOS SANTOS 73,00 

142000144 GICÉLIA DE JESUS SANTOS FREIRE 70,00 

142000127 ITAJANA CUNHA D SANTIAGO 70,00 

142000061 VANDA MARIA BRANDÃO DE ANDRADE 70,00 
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